
Zarządzenie Nr 634/PMS/2012 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację programów zdrowotnych 
wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych na 2012r. dot. realizacji następujących grup terapeutycznych 
w zakresie  ponadpodstawowym:   

• Grupa „Dalszego Rozwoju Osobistego”,  

• Grupa „Trening Asertywnych Zachowań Abstynenckich”, 

• Grupa „Dorosłe Dzieci Alkoholików”,  

• Grupa dla młodzieży eksperymentującej ze środkami psychoaktywnymi, 

oraz powołania Komisji do rozstrzygnięcia przedmiotowego otwartego konkursu ofert. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert na programy zdrowotne objęte  

Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkotykowych na 2012r. realizowane w okresie 2012r. w brzmieniu stanowiącym 

załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Powołuję komisję ds. oceny, porównania i wyboru ofert w ramach otwartego konkursu 

ofert na programy zdrowotne, o którym mowa w § 1 w składzie: 

-  Iwona Szweda                      - przewodnicząca komisji,  
-  Agnieszka Dąbrowska          - członek komisji, 
-  Maja Mrożek - Dobber         - członek komisji, 
- Przedstawiciel Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Rodziny Rady Miasta 
Kędzierzyn - Koźle - członek komisji, 
-  Krzysztof Mirecki                 - członek komisji 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 

Spraw Socjalnych i Zdrowia oraz Asystentowi Prezydenta Miasta ds. informacji publicznej. 

 

§ 4. Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 


